
UCHWAŁA NR 47/XXII/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 roku poz. 713 ze zm), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2020 rok w następujący sposób: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Zwiększenie    
  Dochody ogółem  17 000,00 
758  Różne rozliczenia  

b) dochody bieżące  
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  

17 000,00 
17 000,00 
17 000,00 

  Wydatki ogółem 17 000,00 
801  Oświata i wychowanie  17 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  

a) wydatki bieżące  
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych  

17 000,00 
17 000,00 
17 000,00 

Budżet Gminy po zmianach wyniesie: 

- Dochody: 21 359 445,45 

- Wydatki:   23 090 263,52 

- Deficyt:    1 730 818,07 

- Przychody: 2 305 034,07 

- Rozchody:   574 216,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B80892-E0AE-49D6-9978-E584975EC68B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


